第６号様式（第２条関係）

公園内行為許可申請書

　　年　　月　　日
（宛先）臼杵市長　　西岡　隆　　様

住　所（又は団体）
申請者　氏　名（利用責任者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自署または押印）
　　　　　　　連絡先（電話）
下記のとおり公園内において臼杵市都市公園条例第２０条１項に規定する行為をしたいので申請します。

記

	都市公園名

	場所又は公園施設名

	行為の内容

	行為の目的

	行為の期間
	　年　月  日から　  年  月  日まで
時　　分　～　　　時　　分まで

	公園復旧の方法

	備考